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Logistyka intermodalna
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Transport Spedycja Logistyka

Tradycyjne Hybrydowe Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tą specjalność?

Specjalność "Logistyka Intermodalna" w ramach kierunku Transport, Spedycja, Logistyka to innowacyjna i

przyszłościowa propozycja edukacyjna skierowana do osób, które pragną być na froncie zmian w dziedzinie

efektywnego przemieszczania towarów. Ten unikalny program studiów został zaprojektowany, aby wyposażyć

studentów w wiedzę i umiejętności niezbędne do projektowania, zarządzania i optymalizacji złożonych systemów

transportowych, które wykorzystują więcej niż jeden środek transportu.

 

 

Studiując "Logistykę Intermodalną", zanurzysz się w fascynującym świecie kombinowanego transportu, ucząc się, jak

integrować różne środki transportu — drogowy, kolejowy, morski i lotniczy — aby zwiększyć efektywność, zmniejszyć

koszty i minimalizować wpływ na środowisko poprzez efektywność transportu i operacyjność w transporcie

intermodalnym. Program szczegółowo omawia kluczowe aspekty logistyki intermodalnej, takie jak planowanie i

zarządzanie łańcuchem dostaw, analiza kosztów, bezpieczeństwo i aspekty prawne różnych form transportu, a także

najnowsze technologie i innowacje wspierające procesy transportowe.

Praca dla Ciebie: 

Po ukończeniu studiów, można pracować jako:

pracownik firmy produkcyjnej, logistycznej i produkcyjno-logistycznej,

pracownik przedsiębiorstwa transportowego,
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pracownik firmy doradczej zajmującej się logistyką,

pracownik centra logistycznego,

specjalista ds. transportu,

spedytor,

specjalista ds. planowania w działach logistyki

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 31 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


